郵 便 番 号

住 所

法 人 名

役 職

生 年 月 日

申 込 者 名 印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

業 種

紹 介 者 様

法 人 会

地 区 名

万円

※下段の記載は不要です。

名簿 Ｐ1 新Ｐ Ｐ簿 会

下記のとおり青年部入会の申し込みを致します。（年会費　3,000円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月

・入会済　　　　　　　　　・未加入

 Ｓ　・　H　　　　　年　　　月　　　日生　現年齢

公益社団法人 新 津 法 人 会　青年部
入　　会　　申　　込　　書

年　　　月　　　日

　　〒